
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
29.03. 

 
20 

 
22 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
136 

 
 
 
Про внесення змін та доповнень до Цільової програми соціальної 
підтримки населення Запорізької області «Назустріч людям»                                
на 2020-2024 роки, затвердженої рішенням обласної ради від 12.12.2019                
№ 135, зі змінами та доповненнями 
 
 

Керуючись статтями 6, 23, п. 9 ч. 1 статті 39 Закону України                       
«Про місцеві державні адміністрації», Указом Президента України                          
від 24.02.2022 № 64 «Про введення воєнного стану в Україні», з метою 
соціальної підтримки військовослужбовців,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Внести зміни до пункту 4 Паспорту Цільової програми соціальної 
підтримки населення Запорізької області «Назустріч людям» на                                
2020-2024 роки, затвердженої рішенням обласної ради від 12.12.2019 № 135,           
зі змінами та доповненнями (далі – Програма «Назустріч людям»), 
доповнивши словами «Запорізький обласний територіальний центр 
комплектування та соціальної підтримки».  

 
2. Внести зміни та доповнення до розділу VII (Перелік заходів Цільової 

програми соціальної підтримки населення Запорізької області «Назустріч 
людям» на 2020-2024 роки, фінансування яких передбачається за рахунок 
коштів обласного бюджету) Цільової програми, доповнивши його                
пунктом 9 підрозділу ІІ (Соціальний захист учасників АТО/ООС та членів 
сімей загиблих) та рядок «Разом» викласти в новій редакції згідно з 
додатком. 
 

3. Координацію роботи з виконання цього розпорядження покласти на 
Департамент соціального захисту населення облдержадміністрації, контроль 
– на заступника голови облдержадміністрації Руслана Шиханова. 

 
 
Голова  Олександр СТАРУХ 

 


